AMS 6915
电路板安装式的数字（I²C）输出的 OEM 压力传感器
   上海芸生微电子有限公司
   上海市金都路 3000 号 1422 室                   2022 Rev. 2.0
电话: 021-33586462
传真: 021-33586462
网站: www.sym-china.cn
Email: zzhiyun@126.com



外形尺寸和管脚名称
OEM 压力传感器 AMS 6915 的外形是紧凑型双立直插形式，便于在 PCB 电路板上的安装。它们的外形尺寸和
管脚名称见图 5。
图 5: 管脚名称和外形尺寸（所有图示尺寸单位是毫米和英寸）
AMS 6915
电路板安装式的数字（I²C）输出的 OEM 压力传感器
                                            11/12
订货方法
水平方向压力端口（DIL08）：X 如果是 3，表示 3.3V 工作电源，X 如果是 5，表示 5V 工作电源
订购代码 mbar kPa PSI
差分压力传感器-D
AMS 6915-0005-D-H-x-DIL  0 … 5 0 … 0.5 0 … 0.0725
AMS 6915-0010-D-H-x-DIL  0 … 10 0 … 1 0 … 0.145
AMS 6915-0025-D-H-x-DIL  0 … 25 0 … 2.5 0 … 0.363
AMS 6915-0050-D-H-x-DIL  0 … 50 0 … 5 0 … 0.725
AMS 6915-0100-D-H-x-DIL  0 … 100 0 … 10 0 … 1.450
AMS 6915-0200-D-H-x-DIL  0 … 200 0 … 20 0 … 2.901
AMS 6915-0350-D-H-x-DIL  0 … 350 0 … 35 0 … 5.076
AMS 6915-1000-D-H-x-DIL  0 … 1000 0 … 100 0 … 14.50
AMS 6915-2000-D-H-x-DIL  0 … 2000 0 … 200 0 … 29.01
AMS 6915-2500-D-H-x-DIL  0 … 2500 0 … 250 0 … 36.25
双向差分压力传感器-D-B
AMS 6915-0002-D-B-H-x-DIL  -2.5 ... +2.5 -0.25 ... +0.25 -0.0363 ... +0.0363
AMS 6915-0005-D-B-H-x-DIL  -5 ... +5 -0.5 … +0.5 -0.0725 ... +0.0725
AMS 6915-0010-D-B-H-x-DIL  -10 ... +10 -1 … +1 -0.145 ... +0.145
AMS 6915-0025-D-B-H-x-DIL  -25 ... +25 -2.5 … +2.5 -0.363 … +0.363
AMS 6915-0050-D-B-H-x-DIL  -50 … +50 -5 … +5 -0.725 … +0.725
AMS 6915-0100-D-B-H-x-DIL  -100 … +100 -10 … +10 -1.450 … +1.450
AMS 6915-0200-D-B-H-x-DIL  -200 … +200 -20 … +20 -2.901 … +2.901
AMS 6915-0350-D-B-H-x-DIL  -350 … +350 -35 … +35 -5.076 … +5.076
AMS 6915-1000-D-B-H-x-DIL  -1000 … +1000 -100 … +100 -14.50 … +14.50
绝对压力传感器-A
AMS 6915-0500-A-H-x-DIL  0 … 500 0 ... 50 0 … 7.250
AMS 6915-1000-A-H-x-DIL  0 … 1000 0 ... 100 0 … 14.50
AMS 6915-2000-A-H-x-DIL  0 … 2000 0 … 200 0 … 29.01
大气压力传感器（绝对压力）-B
AMS 6915-1200-B-H-x-DIL  700 ... 1200 70 ... 120 10.88 ... 17.40
垂直方向压力端口（DIL08）：X 如果是 3，表示 3.3V 工作电源，X 如果是 5，表示 5V 工作电源
订购代码 mbar kPa PSI
相对压力（表压）-G
AMS 6915-0200-G-V-x-DIL  0 ... 200 0 ... 20 0 ... 2.901
AMS 6915-0350-G-V-x-DIL  0 ... 350 0 … 35 0 … 5.076
AMS 6915-1000-G-V-x-DIL  0 … 1000 0 … 100 0 … 14.50
AMS 6915-2000-G-V-x-DIL  0 … 2000 0 … 200 0 … 29.01
AMS 6915
电路板安装式的数字（I²C）输出的 OEM 压力传感器
                                            12/12
附件：
AMS 6915 有一个操作设备 USB Starter Kit 和操作软件。 该设备通过 USB 接口与 PC 机（Win 都是 XP，Win7，
Win10）连接，进行简单的数字输出的操作。借助于操作设备可以编写传感器各自独立的 I
2
C 地址。这样可以
同时允许多个 AMS 6915 系列的压力传感器连接在同一个 I²C 总线上。
订货代码 描述
USB Starter-Kit AMS 6915 AMS 6915- Starter-Kit （2 个 PCB 电路板和一个运行软件）
以上资料仅供参考